בצורה ברורה, מלווה באיורים, כתובות, 'לינקים' ומספרי טלפון.

## תרומת האתר:

כיום, כ-20% מכלל האוכלוסייה מוגדרת כבעלת מוגבלות. על כולנו לזכור היטב שעל פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תשנ"ח-1998) "זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ומחויבותה של החברה בישראל לזכויות אלה, מושתתות על ההכרה בעקרון השוויון, על ההכרה בערך האדם שנברא בצלם ועל עקרון כבוד הבריות". האתר בהחלט נותן את תרומתו ומיישם חוק זה הלכה למעשה.

## 1. האתר:

### אתר הנגישות בישראל

<http://www.aisrael.org/>

### זווית אישית: